
2024 年 11 月 吉日 

お得意様各位 

宮松城南 株式会社 

 

2 月 10 日(月)臨時休業のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝手ながら社員研修のため、下記のとおり臨時休業させていただきま

すのでお知らせ致します。 

大変ご迷惑をお掛けすることと存じますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

臨時休業日  2025 年 2 月 10 日（月） 

          2/8～2/11 休業日となり 2/12 より営業再開となります 

 

     

タイムスケジュール 

2 月 8 日（土） ＜第 2 土曜休業日＞  

2 月 9 日（日） ＜休業日＞  

2 月 10 日（月） 【臨時休業】 予定業務のみ通常営業 

2 月 11 日（火） ＜祝日休業日＞  

2 月 12 日（水） ＜営業再開＞ 全業務通常営業 

 

以上 

 


